

附件 最后报价的分项报价表

项目名称：上海科创金融研究院落地浦东项目教学设备采购

项目编号：310115000241107144942-15169575

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	品牌型号	数量	单位	首次 报价 单价	首次 报价 总价	最后报 价单价	最后报 价总价	备注
1	云台摄像机	快捷 CR-V1015	6	台	10900	65400	10900	65400	
2	激光放映设备	索诺克 SNP-LU16KC	4	台	80000	320000	80000	320000	
3	激光放映设备吊装支架	国产优质	4	件	500	2000	500	2000	
4	200 寸拉线电动幕布	白雪 200H	4	个	4900	19600	4900	19600	
5	4 进 1 出自动切换器	GUANYEE B41A	4	个	900	3600	900	3600	
6	实物放映设备	维山 VEE420	2	个	1230	2460	1230	2460	
7	授课电脑一体机	联想 M90A	3	台	7600	22800	7600	22800	
8	视频采集卡	天创恒达 TC-UB700	2	个	3600	7200	3600	7200	
9	无线投屏器	GUANYEEW HD-G908PRO 旗舰 版	2	个	3900	7800	3900	7800	
10	吸顶喇叭	AIPHA CPD800	16	个	850	13600	850	13600	
11	吸顶功放	Aiwia D-4180	2	台	8800	17600	8800	17600	
12	数字阵列扬声器	Aiwia DA12-AIM	12	个	7300	87600	7300	87600	

13	壁挂喇叭支架	国产优质	12	个	500	6000	500	6000	
14	壁挂功放	AIPHA TA203	6	台	5800	34800	5800	34800	
15	音频处理器	AIPHA DM1616	2	台	9700	19400	9700	19400	
16	音频处理软件	定制	2	项	3500	7000	3500	7000	
17	无线手持话筒	AIPHA AT26P/MT2 (e59)	6	台	3800	22800	3800	22800	
18	无线领夹话筒	AIPHA AT26P/MT2P/YL-3	6	台	3800	22800	3800	22800	
19	有源天线	AIPHA AS59M	4	台	2600	10400	2600	10400	
20	天线分配放大器	AIPHA AS59Q	4	台	2100	8400	2100	8400	
21	鹅颈主席话筒	快捷 CR-DIG5202N	2	个	2800	5600	2800	5600	
22	鹅颈代表话筒	快捷 CR-DIG5204N	76	个	2800	212800	2800	212800	
23	数字会议主机	快捷 CR-WIFI6401	2	台	10900	21800	10900	21800	
24	同声传译主机	快捷 CR-IR3000A	2	台	4600	9200	4600	9200	
25	全数字化翻译单元	快捷 CR-M4103E3	4	个	7200	28800	7200	28800	
26	双边头戴式耳机	飞傲 FH5S	4	个	900	3600	900	3600	
27	信号接收单元	快捷 CR-IR3002A-8	140	个	680	95200	680	95200	

28	双边耳机	飞傲 FH5S	140	个	900	126000	900	126000	
29	充电机箱	快捷 CR-DS40A	4	个	6300	25200	6300	25200	
30	信号辐射板	快捷 CR-IR3001	4	个	3300	13200	3300	13200	
31	有源扩展连接盒	快捷 CR-HMP24	2	个	1800	3600	1800	3600	
32	辐射单元安装支架	国产优质	4	个	500	2000	500	2000	
33	中控主机	快捷 CR-PGMIV	2	台	10900	21800	10900	21800	
34	中控控制屏	快捷 CR-WIFI G10S	2	个	6500	13000	6500	13000	
35	中控软件	定制	2	套	2000	4000	2000	4000	
36	控制屏充电壁挂支架	国产优质	2	个	1200	2400	1200	2400	
37	智会一体机	MAXHUB CG98MA	5	台	43000	215000	43000	215000	
38	返显示屏支架	国产优质	2	个	500	1000	500	1000	
39	信息发布系统服务器	联想 SR558H	1	台	63000	63000	63000	63000	
40	信息发布后台管理软件	定制	3	套	2000	6000	2000	6000	
41	信息发布盒	AOLSEE AS-5100-AB4A	3	台	2900	8700	2900	8700	
42	智会一体机	MAXHUB CG98MA	3	台	43000	129000	43000	129000	

43	液压支架	国产优质	3	个	500	1500	500	1500	
44	交换机	博达 S3900-48P6X	2	台	10900	21800	10900	21800	
45	16*16 高清混插矩阵主机	快捷 ESP-MAX1616	2	台	9800	19600	9800	19600	
46	输入板卡	快捷 EUHD-IN HDMI4	8	块	7500	60000	7500	60000	
47	输出板卡	快捷 EUHD-OUT HDMI4	8	块	7500	60000	7500	60000	
48	录播一体机	快捷 CR-X8	2	台	9800	19600	9800	19600	
49	录播软件	定制	2	套	1000	2000	1000	2000	
50	42U 机柜	图腾 K3-42U	2	台	6500	13000	6500	13000	
51	控制电脑	联想 TS90X	2	台	6500	13000	6500	13000	
52	电源时序管理器	KAIFA	4	台	1200	4800	1200	4800	
53	超六类双屏蔽网线	爱谱华顿	10	箱	980	9800	980	9800	
54	喇叭线 evjv 2*2.5	爱谱华顿	1000	米	3.5	3500	3.5	3500	
55	音频线 rvsp 2*1.5	爱谱华顿	800	米	2.5	2000	2.5	2000	
56	20 米航空头会议线缆	快捷	12	根	300	3600	300	3600	
57	25 米 hdmi 光纤线	绿联	30	根	350	10500	350	10500	

58	50-5 馈线	爱谱华顿	200	米	3	600	3	600	
59	75-5 馈线	爱谱华顿	180	米	3	540	3	540	
60	辅料		1	套	800	800	800	800	
最后总报价			1956800						

磋商响应单位名称（加盖公章）：

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2024.11.21

注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网云采交易平台提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。